СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2021 года                                                                                       № 269

г. Тихорецк

О присвоении имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской
муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования

Центру внешкольной работы «Гармония» города Тихорецка
муниципального образования Тихорецкий район

В целях признания выдающихся достижений и особых заслуг граждан,
патриотического воспитания подрастающего поколения, на основании Закона

Краснодарского края от 5 декабря 2011 года № 2376-КЗ «Об увековечении
памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и (или) особые заслуги перед
Краснодарским краем, а также исторических событий», приказа министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 13 февраля
2018 года № 528 «О региональном проекте «Имя Героя» в системе образования
Краснодарского края», Положения об увековечении памяти лиц, имеющих
выдающиеся достижения и особые заслуги перед муниципальным
образованием Тихорецкий район, утвержденного решением Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 25 февраля 2016 года
№ 206, Совет муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1. Присвоить имя Героя Советского Союза Зои Космодемьянской
муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования
Центру внешкольной работы «Гармония» города Тихорецка муниципального
образования Тихорецкий район.

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, законности,
правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам
казачества Совета муниципального образования Тихорецкий район
(Власов В.А.).

3. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Никифорова В.В.) обеспечить размещение
настоящего решения на официальном сайте Совета муниципального
образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования
Тихорецкий район                                            А.Х. Зотов